
2.B           Týden 22. – 26. června 

 

 

Milé děti,  

je tu poslední týden a pak už hurá na prázdniny. Je třeba odevzdat klíčky od skříňky, učebnice (čítanka, 

prvouka, český jazyk), vrátit knížky do knihovny a naopak si vyzvednout krabici s výtvarkou a věci ze třídy.  

Rozdám vám také přihlášku na školu v přírodě v příštím školním roce. Do konce července potřebuji 

vyplněné přihlášky zpět a platbu zaplatit. Více v informacích ke škole v přírodě.  

 

Co se bude tedy tento týden dít?  

Pondělí 22.6 – zoologická zahrada Praha 

- Sraz 8,10 před školou. Sebou batůžek, svačina, pití a drobné kapesné. Vstupné zaplatíme z třídního 

fondu.  

- Během cesty po zoologické si dáme nějaké drobné občerstvení u stánků (z třídního fondu).  4 

hodiny na prohlídku by nám měly stačit        

- U školy budeme ve 13:45, odevzdáme nedružinové děti a stihneme oběd ve školní jídelně. Poté 

následuje družina.  

Úterý 23.6 – příprava programu na piknik 

- Sraz 8,10 před školou. Ve škole příprava programu (her) na piknik. Třídění portfolií a poklízení třídy 

na prázdninové pronájmy. Případně hry na školním hřišti.  

- Oběd, družina.  

- VE 14:00 vyzvednu děti, které budou mít lísteček, z družiny a přesuneme se na Vyšehrad na místo 

pikniku.  

- Piknik probíhá od 14:15 dokdy budeme chtít. Tamara se k nám připojí pravděpodobně až v cca 

16:15.  



- Místo jsme vybrali naproti hřišti u rotundy sv. Martina.  

 

- Od 18:00 nás zve Emilka na svůj klavírní koncert do ZUŠ Jižní Město. Křtinská 673.  

 

Středa 24. 6 

- Sraz 8,10 před školou.  

- V případě hezkého počasí výlet k Hostivařské přehradě -> batůžek, sváča, pití a kartička do MHD.  

- V případě ošklivého počasí zůstaneme ve třídě.  

Čtvrtek 25. 6 

- Sraz 8,10 před školou.  

- Třídění portfolií, případné vyrábění ve třídě, v případě lepšího počasí hry venku na školním hřišti.  

- Dokončení úklidu třídy.  

Pátek 26.6 – vysvědčení  

- Všichni žáci 2.B si mohou přijít pro vysvědčení, pozdravit se se spolužáky a paní učitelkou a 

rozloučit se před prázdninami.  

- Sraz v 8,10 před školou. Je nutné mít čestné prohlášení (kdo ještě nedal) a roušku.  

- 8,15 – 9,30 probíhá rozdávání vysvědčení a loučení. Mějte s sebou pevné desky na vysvědčení. Kdo 

chce dostat pohled od spolužáků či paní učitelky, má připravenou na lístečku adresu.  

- Od 9,30 pokračuje program pouze pro školní skupinu. Oběd bude v pravidelných časech, pro nás 

tedy v 11,30. Družina až do 16,00.  

A pak už hurá na prázdniny!  

Ale nezapomeňte zaslat přihlášku na školu v přírodě a platbu. Vše do konce července        

Paní učitelka Radka Plichtová 


